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 160,000.00

 160,000.00
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 15,200.00
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11100

11400

11510

11520

11710

11750

12100

12410

12420

12550

12910

14300

21110

21200

22100

22220

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo

Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Contratos Especiales

Gastos de Representacion en el Pais

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación

110

120

140

210

220

230

PERSONAL PERMANENTE

PERSONAL NO PERMANENTE

RETRIBUCIONES EXTRAORDINARIAS

SERVICIOS BASICOS

ALQUILERES Y DERECHOS SOBRE BIENES 
INTANGIBLES

MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA

 3,586,172.00

 50,452,695.00

 180,000.00

 1,500,000.00

 10,195,000.00

 2,190,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 2,190,000.00

 3,586,172.00

 50,452,695.00

 180,000.00

 1,500,000.00

 10,195,000.00

 2,190,000.00

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

100

200

 54,218,867.00

 24,439,462.00

 0.00

 0.00

 54,218,867.00

 24,439,462.00

 54,218,867.00

 24,439,462.00

Tesoro Nacional11

GRUPO
GASTO NOMBRE PRESUPUESTO

APROBADO
CREDITOPRESUPUESTO

VIGENTE
DEVENGADO

 0.00

 0.00

 0.00
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CONGELAMIENTOS
DISPONIBLE
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 500,000.00
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23200

23350

23360

23400

23500

24500

25100

25300

25400

25600

25700

25900

26120

26210

26220

27210

29100

31110

31500

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación

Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

Mantenimiento y Reparación de Obras Civiles e Instalaciones
Varias

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicios de Capacitación

Servicio de Transporte

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Publicidad y Propaganda

Servicio de Internet

Otros Servicios Comerciales y Financieros

Pasajes al Exterior

Viáticos Nacionales

Viáticos al Exterior

Tasas

Ceremonial y Protocolo

Productos Alimenticios Y Bebidas

Madera, Corcho y sus Manufacturas

240

250

260

270

290

310

320

SERVICIOS PROFESIONALES

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

PASAJES Y VIATICOS

IMPUESTOS, DERECHOS, TASAS Y GASTOS JUDICIALES

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y 
FORESTALES

TEXTILES Y VESTUARIO

 540,000.00

 4,996,650.00

 4,125,500.00
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 642,312.00

 2,847,620.00

 579,401.00

 0.00
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 4,125,500.00

 250,000.00

 642,312.00

 2,847,620.00

 579,401.00

MATERIALES Y SUMINISTROS300  7,165,918.00  0.00 7,165,918.00  7,165,918.00 0.00
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 429,401.00

 150,000.00
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 468,000.00

 811,925.00
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 270,000.00

 49,200.00
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32200

32310

33100

35610

35620

35650

35800

39100

39200

39300

39530

39540

39600

51220

Confecciones Textiles

Prendas de Vestir

Productos De Papel Y CartóN

Gasolina

Diesel

Aceites y Grasas Lubricantes

Productos de Material Plástico

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Material Médico Quirúrgico Menor

Otro Instrumental, Accesorios y Material Médico

Repuestos y Accesorios

Ayuda Social a Personas

330

350

390

510

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS, 
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES AL 
SECTOR PRIVADO

 270,000.00

 1,590,725.00

 1,878,172.00

 772,418,226.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 270,000.00

 1,590,725.00

 1,878,172.00

 772,418,226.00

 270,000.00

 1,590,725.00

 1,878,172.00

 772,418,226.00

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES500  772,418,226.00  0.00 772,418,226.00  772,418,226.00

 858,242,473.00  0.00 858,242,473.00  858,242,473.00TOTAL FUENTE 11
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 2,617,206,935.00

 1,295,607,927.00

 0.00

 0.00

 2,617,206,935.00

 1,295,607,927.00

 2,617,206,935.00

 1,295,607,927.00

24710

42600

Servicios De ConsultoríA De GestióN Administrativa Y 
Financiera

Equipos para Computación

240

420

SERVICIOS PROFESIONALES

MAQUINARIA Y EQUIPO

 2,617,206,935.00

 1,295,607,927.00

 0.00

 0.00

 2,617,206,935.00

 1,295,607,927.00

 2,617,206,935.00

 1,295,607,927.00

SERVICIOS NO PERSONALES

BIENES CAPITALIZABLES

200

400

 2,617,206,935.00

 1,295,607,927.00

 0.00

 0.00

 2,617,206,935.00

 1,295,607,927.00

 2,617,206,935.00

 1,295,607,927.00

Crédito Externo21

 3,912,814,862.00  0.00 3,912,814,862.00  3,912,814,862.00TOTAL FUENTE 21

GRUPO
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APROBADO
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VIGENTE
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 4,891,422,458.00  0.00TOTAL GENERAL:  4,891,422,458.00  4,891,422,458.00

 120,365,123.00  0.00 120,365,123.00  120,365,123.0042600 Equipos para Computación

420 MAQUINARIA Y EQUIPO  120,365,123.00  0.00 120,365,123.00  120,365,123.00

BIENES CAPITALIZABLES400  120,365,123.00  0.00 120,365,123.00  120,365,123.00

Donaciones Externas22

 120,365,123.00  0.00 120,365,123.00  120,365,123.00TOTAL FUENTE 22
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